



Wrocław, dnia 13.04.2021 r.

Wg rozdzielnika

WZZ.DZP.241.20.3.2021.M.D.

Dostawy tonerów i materiałów eksploatacyjnych do drukarek , kopiarek, faksów dla potrzeb Wrocławskiego Zespołu Żłobków. Znak postępowania ZP/WZZ/2021/20.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

I. Zamawiający - Wrocławski Zespół Żłobków z siedzibą przy ul. Fabrycznej 15 we Wrocławiu (53-609), informuje, że w/w postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 11

BLACKLINE S.C.

Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski

ul. Chmielewskiego 20c

70-028 Szczecin

Z CENĄ OFERTOWĄ BRUTTO 16 718,80 ZŁOTYCH

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Zaproszeniu do złożenia oferty i uzyskała największą ilość punktów w Kryterium - Cena brutto za wykonanie zadania znaczenie 100%

Punktacja przyznana ofercie w kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Wrocławski Zespół Żłobków
Ul. Fabryczna 15
53-609 Wrocław
tel.: 071 718 62 46
e-mail: zlobki@wzz.wroc.pl
<http://wzz.wroc.pl>
NIP: 8943025414

Nr oferty	NAZWA (FIRMA) ALBO IMIĘ I NAZWISKO , SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY	WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO	PUNKTY W KRYTERIUM „WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO”	ŁĄCZNA PUNKTACJA
1	ECOLBLACK S.C. M. Szewczyk; Ł Baran ul. Domaniówka 1E 25-412 Kielce	17 852,22	93,65	93,65
2	XEROSERWIS Ireneusz Golański ul. Narodowych Sił Zbrojnych 6 09-400 Płock	41 143,75	40,64	40,64
3	EUROOFFICE GLOBALEX Piotr Mikłasz ul. Grunwaldzka 42/1b 50-356 Wrocław	22 522,53	74,23	74,23
4	KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek; Piotr Kowalczyk ul. Wojska Polskiego 8 43-190 Mikołów	16 755,06	99,78	99,78
5	RAF-TECH Rafał Jarosz ul. Żernicka 5 55-010 Święta Katarzyna	17 527,50	95,39	95,39
6	LAMBDA Sp. z o.o. ul. Kopańskiego 16 51-210 Wrocław	19 463,55	85,90	85,90
7	WDB S.C. ul. Wałbrzyska 43 a 52-314 Wrocław	17 892,99	93,44	93,44
8	Magic Service Robert Soldak ul. Ołtaszyńska 44 53-010 Wrocław	20 520,19	81,47	81,47
9	Anion Plany Sp. J. Zbigniew Rusinek ul. Stargardzka 7-9 54-156 Wrocław	34 928,34	47,87	47,87
10	COPY DOR Dorota Bednarska ul. Orkana 3/9 25-548 Kielce	21 952,02	76,16	76,16
11	BLACK LINE S.C. Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski ul. Chmielewskiego 20c 70-028 Szczecin	16 718,80	100,00	100,00

II. INFORMACJA O POPRAWIE OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ

1. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 2** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

$$\text{poz. 8 jest: } 4 \times 67,65 = 270,76$$

$$\text{powinno być } 4 \times 67,65 = 270,60$$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 41 143,75 zł brutto.

2. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 7** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

$$\text{poz. 17 jest: } 15 \times 136,53 = 2\,047,75$$

$$\text{powinno być } 15 \times 136,53 = 2\,047,95$$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 17 892,99 zł brutto.

3. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 8** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

$$\text{poz. 1 jest: } 2 \times 53,23 = 106,47$$

$$\text{powinno być } 2 \times 53,23 = 106,46$$

$$\text{poz. 13 jest: } 2 \times 35,06 = 70,11$$

$$\text{powinno być } 2 \times 35,06 = 70,12$$

$$\text{poz. 43 jest: } 5 \times 30,14 = 150,68$$

$$\text{powinno być } 5 \times 30,14 = 150,70$$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 20 520,19 zł brutto.

4. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 9** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

$$\text{poz. 15 jest: } 16 \times 39,36 = 629,70$$

$$\text{powinno być } 16 \times 39,36 = 629,76$$

$$\text{poz. 39 jest: } 6 \times 36,90 = 241,40$$

$$\text{powinno być } 6 \times 36,90 = 221,40$$

$$\text{poz. 42 jest: } 3 \times 109,48 = 328,41$$

$$\text{powinno być } 3 \times 109,48 = 328,44$$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 34 928,34 zł brutto.

5. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 10** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

poz. 18 jest: $10 \times 189,96 = 1869,60$
powinno być $10 \times 189,96 = 1899,60$

poz. 19 jest: $10 \times 189,96 = 1869,60$
powinno być $10 \times 189,96 = 1899,60$

poz. 20 jest: $10 \times 189,96 = 1869,60$
powinno być $10 \times 189,96 = 1899,60$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 21 952,02 zł brutto.

6. Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową w ofercie **nr 11** Wykonawcy polegającej na błędnym wyliczeniu wartości brutto i sumowaniu wartości brutto w ofercie.

poz. 43 jest: $5 \times 35,06 = 175,28$
powinno być $5 \times 35,06 = 175,30$

W wyniku poprawy oczywistej omyłki rachunkowej wartość oferty ulega zmianie i wynosi 16 718,80 zł brutto.

III. INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY

Zamawiający zaprasza Wykonawcę w celu podpisania umowy do siedziby Wrocławskiego Zespołu Żłobków przy ul. Fabrycznej 15 (53-609) we Wrocławiu Dział Zamówień Publicznych i Organizacji Pracy Żłobków w dniu **15.04.2021 r.** w godzinach **10.00-13.00.**


DYREKTOR
Maria Iwona Bugajska

Sprawę prowadzi:
Marek Dziadosz,
Główny specjalista
telefon 71 718 62 45
e-mail przetargi@wzz.wroc.pl

Do wiadomości
1. Uczestnicy postępowania
3.a/a